Piąte przyjął ją kor Księstwa, chwając ją z cirpliwości, śpiewając i rzekąc: „Tać jest ona niewiasta chwalebna, której wonność jako mira wybrana, przez cirpliwość swej zasługi niebo wszystko uwesela. Tać jest, która z Synem Bożym, jako z swym miłym, cirpiała rzeczy przeciwne, którego na krzyżu wiszącego żalowała, której duszę miecz boleści przeniknął, przeważnie dostojna jest wielkiego pocieszenia, iżby z swym miłym Synem używała niebieskiego wesela, bo tak napisano: «Jako towarzyszymi będziecie mąk, tako i pocieszenia»”.

Szoste przyjęli ją Państwa, chwając ją z wielkiej mądrości, śpiewając i przed nią padając: „Dziewico namędrsza, przez mądrość krolowie krolują podług świadectwa Pisma, a ty twą mądrością dyjabły poraziła, swiateś od potępienia wybawiła, niebo naprawiła i Bogaś z nieba zwabiła, i na ziemięś ściągnęła. Przeważnie tobie służy korona krolewska nad wszystko stworzenie, aby nie tylko ziemski, ale i niebieski ciebie się bał zastęp, któraś nad wszystkim Krolową ostała”.

Septimo susceperunt throni laudantes de misericordia⁶⁴. „Ave – inquiunt – clementissima misericordie Regina, Virgo piissima, per tuam pietatem subvenis omnibus, nam non nisi per te dat Deus gratiam et misericordiam hominibus. Ergo, mundi advocata, digna es fore mater gratie et misericordie, ut per te salventur homines et ruine reperentur celestes”.

Octavo susceperunt cherubin laudando de fide⁶⁵. „Hec est – inquit – illa felix et beata, per quam fides incarnationis divine consummata et per mundum totum est dilatata, que sola stetit firma aliis vacillantibus in passionis Christi hora. Nunc ergo fidei premium habere super omnes digna es, quod est visio Dei clara secundum doctores”.

Nono susceperunt eam seraphin laudantes de summa charitate⁶⁶. „Ave – inquiunt – plena gratia, plena charitate, plena Spiritu Sancto, plena deitate! Tu per tuam charitatem Deum attraxisti, quem ex te humanatum pro generis humani salute obtulisti, ut in cruce moreretur charitate induxisti, cum salutem omnium voluisti. Ergo, salus et solatium cunctorum beatorum, merces atque premium omnium sanctorum, super omnes digna es divina fruitione, que correspondet, secundum doctores, charitati. Unde, Virgo Deo plena, iuxta Dei Filium tuum predilectum digne possides thronum glorie preparatum”. Possumus autem contemplari, quod inter omnes angelos celi sanctus Gabriel, videns Mariam in tanta gloria positam, gaudebat et eam laudabat, dicens: „Ecce – inquit – celi Regina, tua summa gloria; recordare, quia salutatio mea a Deo tibi missa hec prenunciabat, cum dicebam: Ave, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus⁶⁷. Et nunc: „Ave, plena gloria, tecum Dominus tuus Iesus, te summe exaltans, te summe letificans et glorificans, vere tu benedicta et superbenedicta inter omnes mulieres et omnia creata” etc.